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EU-KONFORMITATSERKLARUNG

Original-Konformitatserklarung

Ce

Hiermit erklaren wir, dass die nachfolgend bezeichneten Gerate in den von uns in Verkehr gebrachten Ausfihrungen den
einschlagigen grundlegenden Anforderungen der EU-Richtlinien, der EU-Sicherheitsstandards und produktspezifischen
EU-Standards erfullen.

Name des Herstellers KRONE
Kalte+Klima Vertriebs-GmbH
Fabrikstrafde 39
D-33659 Bielefeld

Name des CE-Beauftragten KRONE
Kalte+Klima Vertriebs-GmbH
Fabrikstrafse 39
D-33659 Bielefeld

Gerate (Maschinen] - Ausfihrung: Brauchwasser-Warmepumpe
Serie [ Baureihe: BWS 125-100

Geltende Bestimmungen [EU-Richtlinien], die 0.g. Produkte entsprechen den folgenden EU Richtlinien:
2014/35/EU

2014/30/EU

2009/125/EC

814/2013

2011/65/EU

Angewandte Normen:

EN 60335-1: 2012 + 60335-2-40:2003 + 60335-2-40/A12:2005 + 60335-2-40/A2:2009

EN 60335-2-21:2003 + 60335-2-21A2:2008 + 60335-1/A11:2004 + 60335-2-40/A11:2004

EN 60335-2-40/A1:2006 + 60335-2-40/A13:2012 + 60335-2-21/A1:2005 + 62233:2008

EN 55014-1:2006 + 55014-1/A12:2011 + 55014-2A1:2001 + 55014-1/A1:2008 + 55014-2:1997
EN 55014-2/A2:2008

EN 61000-3-3:2013 + 61000-3-2:2014

EN 16147-1:2017

EN 12101:2008

EN 62321:2009
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